

هوشمندسازی ۳۳ درصد کلاس‌های درس استان بوشهر

معاون پژوهش، برنامه‌ریزی و نیروی انسانی آموزش و پرورش استان بوشهر گفت: ۳۳ درصد کلاس‌های درس استان بوشهر به تعداد ۲ هزار و ۴۷۸ کلاس هوشمندسازی شده است که ۱۰ درصد بیشتر از میانگین کشوری است. به گزارش تسنیم از بوشهر، ناصر غلامی در گردهمایی کارشناسان فناوری اطلاعات شهرستان‌ها و مناطق استان بوشهر اظهار داشت: ایجاد زمینه مشارکت مردم و بخش خصوصی در مدارس در ابعاد مالی و فکری یکی از راه‌های غلبه بر مشکلات مدارس است. وی افزود: هوشمندسازی مدارس فرآیند خاصی دارد و این امر از رویکردهای جدید آموزش و پرورش است و در استان هم بخوبی اجرا شده است. وی به مزایای استفاده از سیستم فناوری در مدارس اشاره کرد و گفت: امروز تکنولوژی پیشرفت کرده و باید دانش آموزان با کلمپیوتر آشنایی داشته باشند و با توانمندی‌ها و تکنولوژی‌های روز دنیا آشنا شوند.

۶۷ هکتار از جنگل‌های سوخته پاسارگاد احیا شد

رئیس منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان پاسارگاد از احیای ۶۷ هکتار دیگر از جنگل‌های سوخته این شهرستان خبر داد و گفت: عملیات احیای جنگل‌های آسیب‌دیده پاسارگاد تا ۱۵ روز دیگر ادامه دارد. به گزارش مهر، حسن خسروانیان افزود: عملیات احیای جنگل‌های آسیب‌دیده و سوخته پاسارگاد از ۱۵ آبان‌ماه پس از نخستین بارندگی آغاز و تاکنون ۵ عملیات در این زمینه برگزار شده است. وی ادامه داد: این عملیات با مشارکت بخشدار و شهرداری بخش پاسارگاد و شورا و دهیاری‌های روستاهای کردشول، مادرسلیمان، مبارک‌آباد و ابوالوردی و بسیجیان حوزه امام موسی بن جعفر(ع) حوزه سپاه عشایری امام محمد باقر(ع)، اهالی و دوستداران طبیعت، گروه‌های جهادی، گروه‌های مردمی، مترعداران، سازمان‌های مردم‌نهاد و حافظان و دوستداران طبیعت و محیط‌زیست، قرقچینان افتخاری منطقه خرسی و نیروهای خدوم و بر تلاش اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان اجرا شده است.

چهارمحل و بختیاری با کاهش ۹۳ درصدی میزان بارندگی مواجه است

خشکسالی و فرونشست زمین در بام ایران



باران و نرم شدن خاک اقدام به شخم زدن اراضی دیم می‌کردند و کشت دیم پاییزه خود را انجام می‌دادند اما اخیرا بارش‌ها آنقدر در این استان کم بوده است که رطوبت در خاک نفوذ نکرده و زمین‌ها خشک است. وی تأکید کرد: کاهش بارش‌ها و خشکسالی روی منابع آب‌های زیرزمینی استان تأثیر گذاشته و سطح آنها بسیار پایین آمده و در برخی نقاط نیز فرونشست زمین گزارش شده است. رئیس خانه کشاورز چهارمحل و بختیاری بیان کرد: کاهش بارش‌ها مطمئناً در سال آینده روی بخش کشاورزی تأثیر منفی خواهد گذاشت. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب شهری چهارمحل و بختیاری نیز به مهر گفت: کاهش بارش‌ها و خشکسالی در این استان روی منابع تأمین آب شرب در مناطق مختلف استان تأثیر گذاشته و مشکلات کم‌آبی را ایجاد کرده است.

قدرت‌الله بگیلیری فرد عنوان کرد: در سال گذشته مشکل کم‌آبی در برخی نقاط استان از جمله فرخ‌شهر، بروجن، فرادنبه و سفیددشت مشاهده شد و تأمین آب شرب را با مشکل مواجه کرد. وی با اشاره به وجود ۱۹۱ حلقه چاه آب شهری در چهارمحل و بختیاری، گفت: از مجموع ۱۹۱ حلقه چاه در استان ۱۵۱ حلقه چاه وارد مدار مخزن شده و مابقی چاه‌ها خشک شده است. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب شهری چهارمحل و بختیاری ادامه داد: چهارمحل و بختیاری ۹ سال متوالی با کمبود بارندگی و خشکسالی مواجه بوده است و سال به سال کاهش بارش در استان تشدید می‌شود. وی افزود: باید در مسیر صرفه‌جویی در مصرف آب در این استان حرکت کرد.

مدیرکل هواشناسی چهارمحل و بختیاری بیان کرد: در گذشته هر ساله کوه‌رنگ پر بارش‌ترین منطقه چهارمحل و بختیاری گزارش می‌شده است، در حالی که هم‌اکنون بارندگی لرذگان از کوه‌رنگ بیشتر شده است. وی ادامه داد: در حال حاضر لرذگان با بارش ۱۰۵ میلی‌متر بیشترین بارش را در سال زراعی جاری چهارمحل و بختیاری داشته است. مدیرکل هواشناسی چهارمحل و بختیاری ادامه داد: میزان بارش کوه‌رنگ (از ابتدای مهرماه تاکنون) ۳۹ میلی‌متر بوده است. وی بیان کرد: در حال حاضر ۶۵ درصد استان چهارمحل و بختیاری دچار خشکسالی شدید و ۲۰ درصد استان دچار خشکسالی متوسط است. مدیرکل هواشناسی چهارمحل و بختیاری بیان کرد:

رئیس ستاد معین بازسازی بنیاد مسکن استان قزوین گفت: ۴ هزار واحد مسکونی توسط بنیاد مسکن قزوین به عنوان استان معین در مناطق زلزله‌زده گیلان غرب احداث می‌شود. محسن کمانگیر در گفت‌وگو با مهر، اظهار داشت: پس از وقوع زلزله در استان کرمانشاه، بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان با احساس تکلیف در کمک‌رسانی به آسیب‌دیدگان وارد صحنه شد و با تعیین شدن به عنوان استان معین فعالیت خود را دوچندان کرد. وی افزود: از ۲۴ آبان‌ماه کارشناسان و تیم معین استان در شهرستان گیلان غرب مستقر شدند و کار ارزیابی

رئیس ستاد معین بازسازی بنیاد مسکن استان قزوین گفت: ۴ هزار واحد مسکونی توسط بنیاد مسکن قزوین به عنوان استان معین در مناطق زلزله‌زده گیلان غرب احداث می‌شود. محسن کمانگیر در گفت‌وگو با مهر، اظهار داشت: پس از وقوع زلزله در استان کرمانشاه، بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان با احساس تکلیف در کمک‌رسانی به آسیب‌دیدگان وارد صحنه شد و با تعیین شدن به عنوان استان معین فعالیت خود را دوچندان کرد. وی افزود: از ۲۴ آبان‌ماه کارشناسان و تیم معین استان در شهرستان گیلان غرب مستقر شدند و کار ارزیابی

احداث ۴ هزار واحد مسکونی در مناطق زلزله‌زده گیلان غرب

واحدهای آسیب‌دیده را آغاز کردند. کمانگیر تصریح کرد: در مدت ۲۰ روز توانستیم ۱۸۹ روستا را مورد ارزیابی کارشناسی قرار دهیم و میزان درصد خسارات وارد شده به واحدهای مسکونی منطقه مشخص شد. رئیس ستاد معین بازسازی بنیاد مسکن استان قزوین بیان کرد: در این روستاها تعداد ۱۶ هزار و ۱۸۷ واحد مسکونی آسیب‌دیده، ارزیابی کارشناسی شد و توانستیم درصد تخریب را نیز تعیین کنیم.

مسکن انقلاب اسلامی استان قزوین تاکنون ۵۰۰۰ فقره برهنه در منطقه تشکیل شده و ۵۰۰ پرونده به بانک معرفی شده است تا بتوانند تسهیلات بلاعوض و وام ساخت دریافت کنند. وی اضافه کرد: تاکنون ۱۵۰ مورد تسهیلات بلاعوض به متقاضیان پرداخت شده است و این افراد در کنار تسهیلات بلاعوض، وام احداث و تعمیرات هم می‌گیرند. کمانگیر یادآور شد: در این راستاها ۵ میلیون تومان کمک بلاعوض در روستاها و ۶ میلیون تومان در شهرها و وام بانکی ۵ واحد نیز تاکنون به پایان رسیده و آماده اجرای سقف شده است. کمانگیر یادآور شد: توسط بنیاد

پرداخت ۷۰۰ میلیون یارانه به صادرکنندگان گلستان

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان گلستان از برگزاری همایش روز ملی صادرات گلستان تا پایان دی‌ماه خبر داد و گفت: تاکنون ۷۰۰ میلیون تومان یارانه به صادرکنندگان استان گلستان پرداخت شده است. به گزارش تسنیم از گرگان، حسینقلی قوایلو اظهار داشت: تجلیل از صادرکنندگان و تجار و بازرگانان نمونه استان سبب تشویق و ترغیب صادرکنندگان به صادرات کالا و خدمات که از اهداف و برنامه‌های مهم دولت است، می‌شود و ما سعی خواهیم کرد تا پایان ماه جاری همایش تجلیل از صادرکنندگان استان را برگزار کنیم. قوایلو گفت: در سال جاری همه تلاش خود را برای تشویق صادرکنندگان کردیم و تاکنون موفق به پرداخت ۷۰۰ میلیون تومان یارانه به صادرکنندگان استان شده‌ایم.

ضرورت حرکت به سمت تولید

خودروهای هیبریدی

موتورهای ۳ سیلندر که اکنون تولید آنها از سوی خودروسازان داخلی دنبال می‌شود، مسیری است برای حرکت به سمت خودروهای هیبریدی و تمرکز اصلی همایش موتورهای درون‌سوز و نفت نیز بر آن است. سیدمحمد افقهی، رئیس هیأت‌مدیره انجمن علمی موتور ایران در آستانه برگزاری دهمین همایش موتورهای درون‌سوز و نفت که ۲۴ تا ۲۶ بهمن‌ماه در پژوهشگاه صنعت نفت برگزار می‌شود، گفت: این همایش با قدمتی ۲۰ ساله سعی کرده هر آنچه جهت بهبود ارتقای سوخت نقش دارد به کار گیرد و نمره همین همکاری است که موجب شده در مسیر ارتقای موتورهای ۳ سیلندر، خودروهای هیبریدی و سوخت‌های فسیلی در حرکت باشیم. وی افزود: پرداختن به موضوع فناوری خودروهای هیبریدی و الکتریکی و همچنین فناوری‌های جدید سوان‌جی و موتورهای احتراق داخلی، از جمله برنامه‌های پیش‌بینی شده در این همایش است و اکنون نزدیک به ۳ میلیون خودروی گازسوز در کشور وجود دارد که عمده آنها تبدیلی‌اند اما باید آینده خودرویی کشور را با خودروهای پایه گازسوز طراحی کرد. وی از برگزاری هفتمین نمایشگاه موتورهای خودرو در کنار دهمین همایش موتورهای درون‌سوز و نفت خبر داد.

مردم به مثابه سیاهی لشکر!

سر بر می‌آورد و تغییر هم نمی‌کنند و فقط در مواجهه با مقتضیات زمان رنگ عوض می‌کنند و هر از گاهی دستی به سر و گوش تصویر بر ساخته خود می‌کشند و ابتدا برای سمپات‌ها و فعالان رده‌های پایین‌تر راهی به حضور در لایه‌های بالایی و تصمیم‌ساز آنها وجود ندارد. برای ورود باید خودی بود، آشنا و هم‌خون و از زمره حاملان زن‌های مرغوب بود. تشکیک در این اصل اساسی خیانت و دسیسه‌گری لقب خواهد گرفت.

در عمل هم این جریان سیاسی نشان داده است که قدرتی بسیار کم است. در فرآیند رسیدن به قدرت، دستور کاری بر مبنای منافع عده قلیلی از افراد جامعه در دنبال خواهد کرد و در پاسخ به همه مطالبه‌گری‌های سمپات‌های فعال و نقدها و بازخواست‌های‌شان، حرف از در کار بودن توطئه و دسیسه می‌زند. به عنوان یک نمونه می‌شود به نوع رفتار ایشان در زمینه الودگی هوا اشاره کرد. همه ما به یاد داریم که تا قبل از به قدرت رسیدن جنب روحانی و در دولت دهم و زمان شهردار سابق تهران، چه مقدار ناله‌ها و مویه‌ها و نقدها و نظرات تند و آتشین بود که در رابطه با الودگی هوای تهران و سراطناز بودن بنزین‌های پتروشیمی در حجمی بسیار گسترده منتشر می‌شد و در فرآیند رسیدن به قدرت، رسیدن جنب روحانی، وقتی تولید بنزین پتروشیمی به نفع واردات متوقف شد و اداره شهر به دست اصلاح‌طلبان افتاد، به یکباره همه آن حرف‌ها و حدیث‌ها متوقف شد و در مواجهه با الودگی گسترده کلانشهرها، اهل، دعا، البته نه برای باران؛ بلکه برای وزیدن باد معرفی شده این چرخیدن در بر همان پاشنه سابق است.

یادداشت امروز

ادامه از صفحه اول
قول و قرارهایی که تجربه نشان داده است هیچ تضمینی برای وفادار ماندن به آنها در فرآیند تسلط بر قدرت سیاسی وجود ندارد. قاعدتا برقراری چنین نسبتی با مردم باید به مثابه برخی قول و قرارهای عاشقانه، یک مونولوگ یکبار مصرف باشد ولی شواهد نشان می‌دهد بارها و بارها می‌شود از این روش استفاده کرد. لازمه آن که دوباره بشود مردم را به این نحو فریفت، استفاده موثر از زمان است. گذر زمان این فرصت را به سیاست‌ورزان ایرانی می‌دهد که تصاویر باب دندان ملت را بارها و بارها بسازند و بارها و بارها به طاق نسیان بیاورند. متخصصان این نوع بازی هم مدعی‌ترین جریان‌های سیاسی موجود در ایران در زمینه عمل به قواعد دموکراسی هستند. اصلاح‌طلبان در ایران به بهترین نحو این تصاویر را می‌سازند و در هر شرایطی زنده نگه می‌دارند و به مثابه پیروان راستین یک فرقه، در هر شرایطی به آن وفادار می‌مانند، در حالی که این تصویر از روز اول سربا می‌شود. آنچه بیش از هر چیز ناراستی این ادعاها و دستور کارهای کلان را مشخص می‌کند، سوی از سنجش عملکردهای مدعیان، ویژگی فرقه‌گونه این جریان سیاسی است. سیستمی با سازوکارهای به غایت سنتی و با مرکزیتی صلب و نفوذناپذیر و غیردموکراتیک که از طنز روزگار شعار آزادی و دموکراسی خواهی می‌دهد و بر طبل اسلام لیبرالیزه شده می‌کوبد؛ الله‌اکبر! چهره‌های مرجع در جریان اصلاحات در ایران امروز نه از دل یک سازوکار از پایین به بالا که لازمه صداقت در ادعاهای دموکرات‌مسئله‌کن است، بلکه از درون یک الیگارش خاندانی و رفاقتی

جهاد با نیت

جهاد آدمی دارد

با نذر چند ساعت در هفته هم، میتهم مشکل نیز مندی روح حل کرد.

www.jahad110.com

۷۲۰۶۵۰۳۰۰۰۱۰۱۰۴۰

به ما پیوندید با ارسال عدد ۸ به سامانه پیام کوتاه ۱۰۰۰۱۴

ثبت نام در سایت: www.jahad110.com | Telegram.me/jahad110 | شماره تماس: ۷۱۳۸۷